[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Ёгольского сельского поселения                               Боровичского  района  Новгородской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	28.10. 2022
	№
	49-рг

д. Ёгла

О назначении ответственного

На основании Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
Назначить заместителя Главы администрации Ананьеву Елену Васильевну,
ответственной,  за исполнение положений Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».
Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова